Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 22 de agosto de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXIV– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR E PRAZO DO CONTRATO Nº 71/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas.

CONTRATADA: FRANSCISCO XAVIER DOS SANTOS, CPF: 070.273.706-20.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/08/2022.

OBJETO: PRORROGAÇÃO do prazo de vigência por 12 (doze) meses e supressão de 14,28% ao valor
do Contrato nº 71/2022 cujo objeto é Locação de Imóvel Localizado na Rua Marina Ferreira da Silva,
n° 79, Centro, Taquaraçu de Minas, para Funcionamento das Oficinas do Centro de Referência de
Assistência Social.

VALOR DA SUPRESSÃO: R$ 3.000,00

DATA DE ASSINATURA: 21/08/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 57 da Lei 8666/1993 e Clausula Quarta do Contrato

Robson José de Almeida Cruz-Secretário Municipal de Assistência Social

		2023-08-22T16:46:42-0300
	MARCILIO BEZERRA DA CRUZ:69663955600